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APPLIED NUTRITION Shredex
90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Shred X (seria ABE) to suplement zawierający innowacyjna kombinację dobrze juz znanych i sprawdzonych składników, które przyczyniają się do zwiększenia produkcji
energii i wydolności oraz przyspieszenia metabolizmu i spalania tłuszczu, jednocześnie zmniejszając apetyt. Suplementacja Shred X wspomaga zatem dietę
odchudzająca.
ABE zawiera 278 mg kofeiny w każdej porcji. Wykorzystuje zbadaną kombinację różnych źródeł kofeiny. Zapewnia to ogromny przypływ energii i mobilizacje do
wysiłku, podczas gdy czysta TeaCrine® przeciwdziała negatywnym skutkom wysokich dawek kofeiny m.in. ogranicza wzrost ciśnienia krwi. W ten sposób otrzymujemy
niezwykle efektywny spalacz tłuszczu. Wspomniany składnik TeaCrine® dostarcza energii, daje jasność umysłu, poprawia motywację i nastrój. Nie zwiększa jednak
tętna i ciśnienia krwi oraz nie jest stymulantem. TeaCrine® eliminuje też zastój, który następuje po spożyciu kofeiny w wysokiej dawce.
Zielona herbata w ilości 400 mg na porcje zapewnia szeroką gamę korzyści dla organizmu, między innymi, zwiększa metabolizm, umożliwiając efektywne
wykorzystanie tłuszczu w procesie produkcji energii.  
Zawarta w Shred X ABE kombinacja tyrozyny, chromu i ekstraktu z czarnego pieprzu, wpływa na efektywniejsze wykorzystanie właściwości termogenicznych
pozostałych składników. 
Chrom wspomaga transport cukrów (glukozy) z krwiobiegu do komórek Twojego organizmu, aby można go było zamienić na energię, a także wykorzystać pozostałe
makroskładniki w jej produkcji. 
Dodane witaminy z grupy B (B3, B6, B12) pomogą Twojemu organizmowi skuteczniej wykorzystać energie, a oprócz tego witamina B3 (niacyna) stanowi wsparcie dla
prawidłowego funkcjonowania psychicznego oraz redukuje zmęczenie i znużenie, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) pomaga utrzymać prawidłowe stężenie
homocysteiny, utrzymuje prawidłowy poziom białka i metabolizm glikogenu oraz reguluje aktywność hormonalną, podnosi odporność immunologiczną organizmu i
uczestniczy w tworzeniu przeciwciał. A witamina B12 (cyjanokobalamina) wspiera produkcję czerwonych krwinek, metabolizm białek, tłuszczów i węglowodanów. Jest
niezbędna w produkcji energii oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (uczestniczy w syntezie neuroprzekaźnika – serotoniny, który w znacznym
stopniu odpowiada za nasz nastrój, stąd zwany jest tez hormonem szczęścia).

 

ZALECANY SPOSÓB UŻYCIA:
1 porcja = 3 kapsułki
Ilość porcji w jednym opakowaniu: 30
Spożyj 1 porcje (3 kapsułki) do pierwszego posiłku. Obficie popij woda.

OSTRZEŻENIE: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest
przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Ważne są zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja,
pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy. W przypadku alergenów patrz składniki pogrubione. Jeśli masz mniej niż 18 lat, jestes diabetykiem, jesteś w
ciąży lub karmisz piersią lub jeśli masz jakieś schorzenia i/lub przyjmujesz leki, przed użyciem skonsultuj się z wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci.

SKLAD:
1 porcja (3 kapsułki) zawiera:

Łączna zawartość kofeiny ze wszystkich składników: 278 mg

INFORMACJE ODŻYWCZE 3 kapsułki %RWS*

Zielona herbata (95% polifenoli) 400 mg  
Bezwodna kofeina 250 mg  
Piperz Kajeński 200 mg  
Wyciąg z liści oliwnych 200 mg  
TeaCrine® 100 mg  
Gamma-butyrobetainowy ester
etylowy HCL

25 mg  
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BioPerine®(Piperyna- ekstrat
pieprzu czarnego)

5 mg  

L-Tyrozyna 150 mg  
L-Theanina 150 mg  
Cholina 150 mg  
Witamina B3 16 mg 100,4

Witamina B6 5 mg 358

Witamina B12 200 mcg 8000

Chrom 120 mcg 300

*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

SKŁADNIKI
Ekstrakt z zielonej herbaty (95% polifenoli), bezwodna kofeina, pieprz kajeński, ekstrakt z liści oliwnych (standaryzowany na 30% oleuropeiny), L-tyrozyna, L-teanina,
pieprz kajeński, dwuwinian choliny, TeaCrine® (jako teakryna), skorupa kapsułki warzywnej : Hydroksypropylometyloceluloza, gamma-butyrobetainowy ester etylowy
HCL, roślinny stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, witamina B3 (jako nikotynamid), BioPerine® (piperyna- ekstrakt pieprzu czarnego), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (jako cyjanokobalamina), pikolinian chromu.
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